
Zarządzenie nr 16/2017 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii  

Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów wyłaniania doktorantów rekomendowanych  

do przyznania stypendium doktoranckiego w roku akademickim 2018/2019 

 

 

 Na podstawie §2 ust. 7 Załącznika do zarządzenia Nr 70/2017 Rektora 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia Zasad 

przyznawania i wypłacania stypendiów doktoranckich na stacjonarnych studiach 

doktoranckich w Uniwersytecie Wrocławskim, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 Wprowadza się Szczegółowe kryteria ubiegania się o przyznanie stypendium 

doktoranckiego na Stacjonarnych Studiach Doktoranckich Nauk Prawnych na Wydziale 

Prawa Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 prof. dr hab. Karol Kiczka 

D Z I E K A N 

 

 


